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1. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry on Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden 

ylioppilasyhdistys. Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen opiskelijat, jotka 

ovat täyttäneet Pointer ry:n jäsenlomakkeen ja maksaneet ylioppilaskuntamaksunsa johonkin 

neljästä emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: Aalto-yliopiston ylioppilaskunta, Tampereen 

teknillisen yliopiston ylioppilaskunta, Tampereen yliopiston ylioppilaskunta, Turun yliopiston 

ylioppilaskunta. 

 

Yhdistys on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. 

Opiskelijayhdistys muutti nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer 

ry:ksi. Nimen muutoksella halutaan viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien 

yliopisto-opiskelijoiden edustaja. Vuonna 2014 Porin yliopistokeskuksessa opiskeli 1423 

tutkinto-opiskelijaa, joista 1260 oli ilmoittautunut Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n 

jäseniksi. Heistä 17 oli vaihto-opiskelijoita. Jäsenmäärä siis nousi edelliseen vuoteen 

verrattuna. 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoita, toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa 

sekä edistää heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen 

toimintaan sisältyy muun muassa uusien opiskelijoiden tutortoiminnan, kopiointipalveluiden, 

tapahtumien sekä liikuntapalveluiden järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin 

kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen johtoon ja yksiköihin, emoyliopistojen 

ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja muihin Satakunnan alueen 

opiskelijajärjestöihin sekä yrityksiin. 

 

2. Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

Sääntöjen mukaan jokaisella yliopistoyksiköllä on ensisijaisesti kaksi paikkaa hallituksessa. 

Mikäli yksiköille varattuja kahta hallituspaikkaa ei saada täytettyä, voidaan hallituksen 

jäsenet valita muiden yksiköiden opiskelijoiden keskuudesta. Yhden yksikön opiskelijoiden 

määrä hallituksessa ei kuitenkaan voi ylittää 50 prosenttia. Kullekin hallituksen jäsenelle 

voidaan valita 0-3 varajäsentä, joiden tulee täyttää samat kriteerit kuin varsinaisten 
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hallituksen jäsenten ja edustaa samaa yliopistoyksikköä kuin se varsinainen hallituksen jäsen, 

jonka varaedustajiksi heidät valitaan. 

Yhdistyksen vaalikokouksessa 13.11.2013 valittiin vuoden 2014 puheenjohtajaksi Turun 

yliopiston kauppakorkeakoulun opiskelija Riikka Suomilammi. Hallitukseen valittiin 

puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) muuta jäsentä. Hallitus perehdytettiin tulevaan 

vuoteen 30.11 – 1.12.2013. Preiviikin kyläkoulussa järjestetyssä vallanvaihdossa. Hallitus 

kokoontui vuoden 2014 aikana 24 kertaa. 

 

Hallitus 2014: 

Puheenjohtaja   Riikka Suomilammi (Ty TuKKK)  

Varapuheenjohtaja   Juho Parikka (Ty TuKKK)  

Rahastonhoitaja   Retu Parilo (Ty TuKKK)  

Viestintävastaava   Jukka Jokiranta (Ty TuKKK)  

Koulutuspoliittinen vastaava  Heikki Rosenholm (Ty KTMT) 

Sosiaalipoliittinen vastaava  Laura Johansson (Tay) 

Kulttuurivastaava   Tytti Wallenius (Ty KTMT) 

Opiskelijatalovastaava   Iina Hellström (Ty KTMT) 

Liikuntavastaava   Toni Setänen (TTY)  

Tutorvastaava   Minka Leino (Tay) 

Tapahtumavastaava   Pauliina Lepaus (TTY) 
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Yhdistyksen sääntömääräisessä kokouksessa 27.3. Leino ja Setänen vapautettiin tehtävistään 

ja uusiksi jäseniksi valittiin Anna Hokkanen (Ty KTMT) ja Santeri Ojala (Ty TuKKK). Lisäksi 

rahastonhoitajalle valittiin varajäseneksi Annina Hietaranta (Ty TuKKK). 

 

Yhdistyksen työntekijät, kirjanpitäjä ja tilintarkastaja 

Yhdistyksellä oli vuoden 2014 aikana 4 työntekijää kahdessa työtehtävässä. 

Opiskelijasihteerin äitiyslomasijaisena toimi 1.1. – 28.6.2014 Anna-Mari Österlund, Miina 

Salminen palasi töihin ajalle 28.6.  – 20.11. ja hänen sijaisenaan aloitti Linnea Kotiniemi 

17.11.. Toimistoapulaisena toimi koko vuoden ajan Anna Hokkanen. Lisäksi Samuel Lipping 

aloitti siviilipalveluksensa Pointerin palveluksessa kesäkuun lopussa ja jatkaa vuoden 2015 

puolelle. 

 

Tilintarkastajana toimi HTM, KLT Kaarina Pyydönniemi (Pyydönniemi Ky) ja kirjanpitäjänä 

Kaisa Tähtinen. 

 

3. Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1. Porin yliopistokeskuksen hallinnon opiskelijapaikat (halloped) 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2014 

puheenjohtaja Riikka Suomilammi ja varapuheenjohtaja Juho Parikka. Anna-Mari Österlund ja 

Heikki Rosenholm toimivat johtoryhmän varajäseninä. 

 

Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmässä edustajina toimivat opiskelijasihteeri Anna-

Mari Österlund ja viestintävastaava Jukka Jokiranta, varajäsenenä Juho Parikka. 

 

Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmässä yhdistystä edustivat opiskelijasihteeri Anna-

Mari Österlund ja Laura Johansson. 

 

Opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat Heikki Rosenholm ja Tytti 

Wallenius, varajäsenenä Jukka Jokiranta. 
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Kansainvälisen opetuksen suunnittelutyöryhmä Porin yliopistokeskukseen perustettiin 

vuoden 2012 alussa työryhmä kehittämään yliopistokeskuksen kansainvälisyyttä. 

Opiskelijajäseninä ryhmässä toimi Jenika Silosuo ja Laura Johansson. 

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmässä edustajana toimi opiskelijasihteeri. 

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄssä Pointerin edustajina toimivat Laura 

Johansson sekä Minka Leino. Opiskelijasihteeri toimi ryhmän sihteerinä. 

                       

3.2.  Muut edustukset 

Porin opiskelijataloyhdistys ry:ssä Pointer ry:tä edustivat Iina Hellström 

(opiskelijataloyhdistyksen puheenjohtaja), Anna Hokkanen sekä Heikki Rosenholm. 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmässä yhdistystä edusti puheenjohtaja Riikka 

Suomilammi. 

 

SataJOO-työryhmässä edustajana toimi Minka Leino. 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen markkinointi- ja viestintäryhmässä Pointer ry:tä 

edusti Jukka Jokiranta. 

 

Satakorkean verkko-opetuksen kehittämisryhmässä edusti niin ikään Jukka Jokiranta. 

 

4. Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta ja yhteistyö 

4.1 . Edunvalvonta 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden edunvalvonta on Pointerin tärkein tehtävä. Sitä 

tehdään päivittäin eri muodoissa ja opiskelijoihin liittyviä asioita seurataan sekä paikallisesti 

että valtakunnallisella tasolla. Pointer piti myös vuonna 2014 yhteyttä yliopistoyksiköihin ja 

jatkoi opiskelijapalvelusopimuksia niiden kanssa, jotta Porissa opiskelevat saisivat yhtä hyvä 

palveluita ja etuja kuin pääkampuksilla opiskelevat. 
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Sen lisäksi, että Pointerin hallituksen jäsenet istuivat erilaisissa työryhmissä edustamassa 

opiskelijoita, hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan 

kannalta tärkeisiin tilaisuuksiin. Hallitus tapasi vuoden aikana mm. opetus- ja 

viestintäministeri Krista Kiurun, yliopistokeskuksen johtajan Harri Peltoniemen, syksyllä 

Peltoniemen paikalla aloittaneen Jari Multisillan sekä Porin kaupungin edustajia.  

 

4.2 . Yhteistyö 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa  

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2014 

avustanut yhdistystä rahallisesti opiskelijasihteerin palkkakustannuksissa sekä vapaa-

aikatoimen nuorisotoimen avustuksella. Lisäksi kaupunki tukee porilaista opiskelijakulttuuria 

ja on myötämielinen Pointerin toiminnan suhteen. 

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa 

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään sekä suoraan että 

ainejärjestöjen välityksellä. Tamy kävi vierailemassa Porissa alkuvuodesta. Pointer tapasi 

TYY:n edustajia syksyllä. Heidän kanssaan keskusteltiin muun muassa mahdollisuudesta 

järjestää Pointerin hallituksen jäsenille koulutuksia Porissa. Lisäksi hallituksen jäsenet 

osallistuivat joihinkin emoyliopistojen järjestämiin koulutuksiin.  

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa 

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin 

yliopistokeskuksessa. Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointer ry:n välillä on jatkunut tiiviisti. 

 

Porin yliopistokeskuksessa toimi aktiivisesti vuonna 2014 neljä ainejärjestöä:  

– Porin Teekkarit PoTka, Tampereen teknillisen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden 

ainejärjestö  

– Porin Kylterit PorKy ry, Turun yliopiston Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikön 

opiskelijoiden ainejärjestö 

– Kulma ry, Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman 

opiskelijoiden ainejärjestö 

– UTOPIA ry, Tampereen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö 
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Aalto-yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulun Taiteen laitoksen Porin yksikön 

ainejärjestö NÄKY ry ei enää vuonna 2014 toiminut kovinkaan aktiivisesti ja jäänee kokonaan 

pois kuvioista vuoden 2015 aikana, kun yksikön toiminta muuttuu. 

 

Ainejärjestöt ja Pointer ry kokoontuivat tarpeen mukaan sekä toimivat yhteistyössä 

keskenään opiskelijoiden hyväksi. Etenkin Pointer ry:n ja ainejärjestöjen puheenjohtajat 

tapasivat toisiaan säännöllisesti kuukausittain lukuvuoden aikana.  

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa 

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii yliopistokeskuksen vuokranantajana ja 

tukipalvelu- organisaationa, joka mahdollistaa yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden 

ydinosaamisalueisiinsa; opetukseen ja tutkimukseen. Palvelukeskus tekee yhteistyötä 

Pointerin kanssa tiloja koskevissa asioissa, tietoteknisissä tukipalveluissa sekä postivälitys- ja 

kopiopalveluissa.  

 

Muu yhteistyö 

Pointer ry toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä on vuonna 

2014 ollut mm. Karhuravintoloiden, Länsi-Suomen Osuuspankin ja liikuntayrittäjien kanssa.  

   

5. Viestintä 

Pointer lähettää tiedotteita säännöllisesti jäsenilleen ja sidosryhmilleen. Kaikille Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoille lähetetään kerran viikossa tiedote, mikä sisältää Pointerin 

omien tapahtumien ja uutisten lisäksi Porin yliopistokeskuksen, Porin ylioppilasteatterin, 

SAMK:n, SAMMAKKOn, Saikun, ainejärjestöjen, ylioppilaskuntien tai muiden yhteistyötahojen 

tapahtumia tai uutisia, jotka koskevat ja kiinnostavat opiskelijoita. Lisäksi Pointer tiedottaa 

omista ja ainejärjestöjen tapahtumista yliopistokeskuksen toimijoille. Vuoden 2014 aikana 

Pointer uudisti viikkotiedotettaan ja otti käyttöön MailChimp –palvelun. 

Pointer on sosiaalisessa mediassa sekä Facebookissa, Twitterissä että Instagramissa. 

Facebook toimi myös vuonna 2014 tärkeänä osana tiedotusta. Pointer pyrki tiedottamaan sen 

kautta omien tapahtumiensa lisäksi niin ikään opiskelijoille kiinnostavia tapahtumia ja 

uutisia. 
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6. Yhdistyksen järjestämät liikuntapalvelut, opiskelijapalvelut ja tapahtumat 

6.1 . Liikuntapalvelut ja -tapahtumat 

Vuoden 2014 aikana pyrittiin järjestämään aktiivisina opiskelukuukausina urheilutapahtumia 

sekä lisäksi vuoden ympäri edullisia liikuntamahdollisuuksia. Opiskelijoilla oli mahdollisuus 

käyttää yhdistyksen liikuntapalveluita normaalisti myös kesän ajan. 

 

Kuntosalisopimus/Puls 

Yhdistyksellä oli vuoden aikana yhteistyösopimus liikuntakeskus Energy Puls Wellness 

Centerin kanssa. Opiskelijat kävivät kuntosalilla ja ryhmätunneilla edulliseen sopimushintaan. 

Sopimuksen mukaisesti opiskelija maksoi käynnistä 2,50 euroa ja Pointer ry 2,00 euroa 

(käyntimaksu yhteensä 4,50 €). Opiskelijat saivat alennusta sekä kertalipusta että 20 

käyntikerran korteista. Lisäksi opiskelijat saivat mm. Pulsin tarjoamia hierontapalveluita 

sopimushintaan. Vuoden 2014 loppupuolella yhdistys päätti jatkaa yhteistyösopimusta 

liikuntakeskus Energy Puls Wellness Centerin kanssa. Keskimäärin 200 opiskelijaa käytti 

Pulsin liikuntapalveluita kuukauden aikana.  

 

Jooga/Hyvinvointicenter 

Porin yliopistokeskuksen opiskelijat ovat harrastaneet aktiivisesti myös erilaisia joogia. Tästä 

syystä Pointer on jatkanut vuonna 2011 solmimaansa yhteistyösopimusta porilaisen 

Hyvinvointicenter Oy:n kanssa. Opiskelijat ovat päässeet yrityksen tarjoamille joogatunneilla 

3 euron hintaan. Pointer puolestaan maksoi opiskelijan osallistumisesta 3 euroa/kerta. 

 

Kamppailu-urheilukeskuksen tunnit 

Porin Kamppailu-urheilukeskus on tarjonnut Pointerin opiskelijoille mahdollisuuden käydä 

kahvakuula-, crossfit- ja kuntonyrkkeilytunneilla selvästi alennetuin hinnoin. 

 

Lenkkeilyvihot 

Suosittuja lenkkeilyvihkoja jatkettiin myös vuonna 2013. Opiskelijoita kannustettiin 

urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluotoon ja Katinkuruun. Lenkkeilijöiden 

kesken arvottiin kolmesti kalenterivuoden aikana ruokalippupaketteja Ravintola Sofiaan. 
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Porin kaupungin liikuntapaikat 

Pointer ry:n jäsenillä oli edelleen mahdollisuus käyttää Porin kaupungin liikuntapaikkoja 

(uimahallit, urheilutalo, maauimala, Karhuhalli) lisäalennettuun 1 euron hintaan (normaali 

opiskelijahinta 2,80 €). Pointer ry maksoi opiskelijan käynnistä 1,80 €/kerta.  

 

Salibandyvuoro 

Pointer ry:llä oli Kaarisillan koululla tiistaisin salibandyvuoro. Lokakuun alusta vuoro siirtyi 

maanantaille ja Länsi-Porin koululle. Opiskelijat käyttivät vuoroa aktiivisesti koko 

lukuvuoden ajan.   

 

Jalkapallovuoro 

Vuoden 2014 aikana Pointer sai jalkapallovuoron Karhuhallilta. Pointerin jäsenet pääsevät 

pelaamaan jalkapalloa joka tiistai. Vuoro oli hyvin suosittu heti alusta asti. 

 

Frisbeegolf 

Pointerin jäsenillä oli mahdollisuus lainata frisbeegolfkiekkoja opiskelijapalveluista. Ratoja 

löytyy Kirjurinluodosta, Sampolasta sekä Yyteristä. 

 

Laskettelureissu Himokselle 6.-7.3. 

Yhdistys järjesti perinteisen laskettelureissun Himokselle. Kaksipäiväiselle reissulle osallistui 

noin 50 opiskelijaa. Matka onnistui erinomaisesti ja reissu päätettiin järjestää kaksipäiväisenä 

myös talvella 2015. 

 

6.2 . Opiskelijapalvelut 

Opiskelijakortit 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2014.  Lyyran lopettamisen myötä 

Turun yliopiston opiskelijat tilasivat korttinsa My Frank –palvelun kautta. Tampereen 

yliopiston, Tampereen teknillisen yliopiston ja Aalto-yliopiston Taiteen laitoksen Porin 

yksikön opiskelijat täyttivät opiskelijakortin hakulomakkeen, jonka jälkeen Pointer ry tilasi 

kortit ja jakoi ne opiskelijoille. 
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Kopiopalvelut 

Pointer ry ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi 

kopiokone. Kopiokoneen käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa Pointer ry:n 

opiskelijapalveluista.  

 

Toimistotarvikkeet 

Pointer ry välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille mahdollisimman edullisesti.   

 

Opiskelijasihteeri ja toimistotyöntekijä 

Pointerin työntekijät ovat opiskelijoiden apuna tarvittaessa. Heiltä voi kysyä apua opintoihin 

tai asumiseen liittyvissä asioissa. Tarvittaessa he ohjaavat opiskelijat asiantuntevampiin 

käsiin. Toimiston muutettua pääaulan yhteyteen opiskelijasihteeri ja toimistotyöntekijä 

tulivat helpommin lähestyttäviksi ja ennen kaikkea heidät löytää helpommin. 

 

6.3 . Tapahtumat 

Pointer järjesti vuonna 2014 tapahtumia jäsenilleen sekä itse että yhteistyössä muiden 

ainejärjestöjen ja toimijoiden kanssa. Tapahtumissaan Pointer pyrki ottamaan huomioon 

vaihto-opiskelijat joiden määrä oli korkeampi kuin edellisenä vuonna.  

 

International –sitsit 22.1. 

Pointer ry järjesti opiskelijoille lukukauden avajaisten kunniaksi International –sitsit. 

Tapahtuma oli suunnattu erityisesti vaihto-opiskelijoille ja tapahtuma olikin kokonaan 

englanniksi. Tapahtuma oli hyvä keino esitellä vaihto-opiskelijoille suomalaista sitsikulttuuria 

ja tutustuttaa heitä suomalaisiin opiskelijoihin.  

   

Opiskelijoiden ja henkilökunnan iltapäiväkahvit  

Pointer ry:n hallituksen aloitteesta Porin yliopistokeskuksessa on vietetty keväästä 2011 

lähtien opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteistä kuukausittaista kahvihetkeä. Järjestäjä on eri 

taho joka kerta. Tilaisuuksissa on keskusteltu yliopistokeskuksen ajankohtaisista asioista. 

Pointer ry on osallistunut tilaisuuksiin aktiivisesti koko vuoden ajan.    
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Saunaillat Saikulla 

Pointer järjesti yliopistokeskuksen opiskelijoille maksuttomia saunailtoja opiskelijatalo 

Saikulla. Tilaisuuksissa oli tarjolla pientä naposteltavaa ja opiskelijat saivat käyttää maksutta 

Saikun saunaa. 

 

Porin Ylioppilasteatterin näytelmät 

Pointer ry tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden lukuvuoden aikana päästä katsomaan kahta 

ylioppilasteatterin näytelmää alennettuun hintaan: Herra Biederman ja polttajat sai ensi-

iltansa keväällä 8.4. ja 7 ensi-iltaa 18.10. Pointer maksoi osan jäseniensä lipuista. 

 

Akateeminen Wappu 28.4.–1.5. 

Akateeminen Wappu 2014 –tapahtuman järjestelyjen johtoon valittiin Turun yliopiston 

Kauppakorkeakoulun opiskelija, Pointer ry:n varapuheenjohtaja Juho Parikka. Ohjelmaa 

järjestettiin neljänä peräkkäisenä päivänä opiskelijoille että yleisölle. Wappu 2014 oli 

perinteiden mukaisesti Pointerin toimintavuoden suurin virkistystapahtuma. 

 

Akateeminen Wappu 2014 -tapahtuma alkoi maanantaina 28.4. Wapprobatur – tapahtumalla, 

mikä järjestettiin yhteistyössä SAMMAKKOn kanssa. Porin korkeakouluopiskelijat 

kokoontuivat yhteen Kokemäenjoen Etelärantaan, missä järjestettiin jokavuotinen 

haastesoutukilpailu. Ilta jatkui Wapprobatur-baarikierroksen merkeissä. Ensikertalaisille oli 

suoritettavana Wapprobatur, kun taas kokeneemmat kiertäjät tavoittelivat jo cum laudea, 

laudaturia, tohtorin tutkintoa tai peräti vuonna 2010 käyttöön otettua uutta ylintä merkkiä, 

tohtoreiden kuningasta eli Rex Titulus Doctoralista. Ilta päättyi Porin Cabaretiin, missä 

esiintyi Sanni. 

 

Tiistaina opiskelijat lähtivät jo perinteeksi 

muodostuneelle Wappusafarille. 

Bussilastillinen opiskelijoita kiersi 

Satakunnassa ja vieraili paikallisissa 

ravitsemusliikkeissä.  
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Wappuaattona 30.4. järjestettiin piknik, perinteinen wappukulkue ja karhun lakitus Porin 

Raatihuoneenpuistossa. Wapunaaton kunniaksi Pointer ry tarjosi kaupunkilaisille 

kuohuviiniä. Wapun päätteeksi 1.5. järjestettiin jälleen silliaamiainen Raatihuoneenpuistossa. 

Aamiaisen jälkeen kansa vaelsi Kokemäenjoen rantaan seuraamaan uusien akateemisten 

opiskelijoiden kastetta. 

 

Eurovaalipaneeli 7.5.2014 

Yhdistys järjesti kaikille avoimen Eurovaalipaneelin Porin yliopistokeskuksella. Panelisteina 

olivat Jari Andersson (kok), Marjo Anttoora (kd), Anne Bland (vihr), Laura Huhtasaari (ps), 

Ilkka Kantola (sdp), Erno Välimäki (vas) sekä Martin Ylikännö (kesk). Paneelin juonsi Piritta 

Huhta Turun yliopiston kulttuurintuotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelmasta. 

 

Lukuvuoden päätösjuhla 23.5. 

Pointer ry järjesti yhteistyössä Porin yliopistokeskuksen johdon kanssa Porin 

yliopistokeskuksen lukuvuoden päätösjuhlan. Tapahtumassa kuultiin Pointer ry:n 

puheenjohtajan Riikka Suomilammen sekä Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen 

johtajan, yliopistokeskuksen entisen johtajan Harri Peltoniemen tervehdys. Juhlapuhujana oli 

Porin kulttuurilähettiläs Jorma Uotinen. Tilaisuudessa palkittiin muun muassa vuoden 

opinnäytetyö sekä opetusteko. Tilaisuus alkoi auditoriossa akateemisella juhlalla ja jatkui 

vapaamuotoisella osuudella ravintola Sofiassa.  

 

Kastajaiset 10.9. 

Uusien opiskelijoiden kastajaiset alkoivat yliopistokeskuksen auditoriosta 125, jossa fuksit 

mm. askartelivat itselleen kasteasut – ja hatut. Auditoriosta siirryttiin tutorien johdattamana 

Porin torille, jossa Porin yliopistokeskuksen johtaja Harri Peltoniemi sekä Pointerin 

puheenjohtaja Eeva Louhela pitivät puheen. Torilta alkoi rastikierros, joka päättyi jatkoihin 

Bar Somassa. 

 

Tiedeareena ja kampuskirppis 

Pointer ry oli tiiviisti mukana Tiedeareenan yhteydessä järjestetyssä kampuskirppis-

tapahtumassa. Opiskelijasihteeri otti pöytävaraukset vastaan ja oli mukana tapahtuman 

markkinoinnissa. Yhdistys osallistui kirppikseen kahvitarjoilulla. 
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Risteily 16.-17.10. 

Pointerin järjestämä risteily on myös jokavuotinen ja suosittu tapahtuma. Vuonna 2014 

risteily tehtiin Tukholmaan. 

 

Joulujuhla 4.12. 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi yhdistyksen ansiomerkit Lounasravintola Brunssissa 

järjestetyssä joulujuhlassa 4.12.2014 Esa Keskiselle (Turun yliopiston Kulttuurintuotannon ja 

maisemantutkimuksen koulutusohjelma) Porin ylioppilaslehti Pointin eteen tehdystä työstä, 

Mostafa Modabberianille (Turun yliopiston kauppakorkeakoulu) Pointerin 

liikuntapalveluiden kehittämisestä sekä Jenika Silosuolle (Turun yliopiston 

kauppakorkeakoulu) ansiokkaasta työstä Porin yliopistokeskuksen vaihto-opiskelijoiden 

parissa. Kaikki kolme ovat myös toimineet aktiivisesti Pointerin hallituksessa. 

 

Yllä listattujen tapahtumien lisäksi Pointer tarjosi jäsenilleen opiskelijahintaisia lippuja mm. 

Rakastajat-teatterin stand up –iltaan, ilmaisen pääsyn Ässien jääkiekkopeliin, osallistui Porin 

seutu puhtaaksi –siivouskampanjaan, järjesti Hyvinvointipäivän HYRRÄn kanssa yhteistyössä 

sekä Tiedeareenan yhteydessä Kampuskahvilan.  

 

7. Tutortoiminta 

Vanhemmat tieteenharjoittajat toimivat uusien opiskelijoiden tutoreina. Tutoreille 

järjestettiin kaksi koulutustilaisuutta Pointer ry:n puolesta, yksi keväällä ja toinen syksyllä. 

Tutorvastaava Minka Leino oli vastuussa tilaisuuksien toteutuksesta. Tutoreita oli jokaisesta 

yksiköstä. Lisäksi Turun kauppakorkeakoulun opiskelijoista osa toimi kv-tutoreina. 

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tutortoiminnasta. Tutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt antavat opintopisteitä tai rahallisen palkkion. 

 

8. Porin ylioppilaslehti Pointti 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry aloitti huhtikuussa 2011 satakuntalaisille opiskelijoille 

suunnatun Pointti-lehden paperisen julkaisun.  
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Lehti on tiettävästi Porin ensimmäinen ylioppilaslehti. Pointin tavoitteena on tarjota 

kohderyhmälle laadukasta ja syväluotaavaa luettavaa ajankohtaisista ja opiskelijoita 

kiinnostavista aiheista. Pointti ilmestyi vuonna 2014 neljä kertaa. Kussakin numerossa 

käsiteltiin yleisesti opiskelijoita ja nuoria kiinnostavia teemoja sekä myös Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden kannalta ajankohtaisia asioita, kuten esimerkiksi 

paikkakunnan ja yliopistokeskuksen tapahtumia. 

 

 Lehteä painettiin paperisena n. 900 kappaletta numeroa kohden. Paino- ja muut 

kustannukset rahoitettiin mainosmyynnillä sekä Suomen kulttuurirahaston Satakunnan 

rahaston myöntämällä apurahalla. Apurahan voimin Pointti alkoi myös maksaa toimittajille 

juttukohtaista palkkaa. Vuonna 2014 Pointin päätoimittajina toimivat Turun yliopiston 

Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman opiskelijat Esa Keskinen, 

Aleksi Malinen sekä Vilho Pirttijärvi. Pointin toimituskunta oli avoin kaikille lehden 

tekemisestä kiinnostuneille, ja tekijäjoukko saikin kesken vuoden uusia innokkaita jäseniä.  

 

Pointin toiminta on edennyt suurin harppauksin, sisältöä on kehitetty journalistisesti 

laadukkaampaan sekä monipuolisempaan suuntaan. Pointti on kerännyt huomiota 

Satakunnassa ja saanut jalansijaa porilaisessa mediapiirissä. 

 

9. Yhdistyksen kokoukset 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.3.2014. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2013 

toimintakertomus ja tilinpäätös. Lisäksi myönnettiin vastuuvapaus tili- ja vastuuvelvollisille 

vuodelta 2013. Minka Leino ja Toni Setänen vapautettiin tehtävistään ja uusiksi jäseniksi 

valittiin Anna Hokkanen (Ty KTMT) ja Santeri Ojala (Ty TuKKK). Rahastonhoitajalle valittiin 

varajäseneksi Annina Hietaranta (Ty TuKKK). 

 

Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous järjestettiin 20.11.2014. Kokouksessa hyväksyttiin 

vuoden 2014 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin uusi hallitus.   

 

Hallitus 2015: 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Jokiranta Turun yliopiston 

Kauppakorkeakoulusta. Hallituksen jäseniksi valittiin Tampereen teknillisen yliopiston Porin 

yksiköstä Nadia Tammi, Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen 
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koulutusohjelmasta Heikki Rosenholm, Sonja Lautamatti ja Petteri Nurmi sekä Turun 

yliopiston Kauppakorkeakoulusta Joonas Marjamäki ja Annina Hietaranta. Tampereen 

yliopiston Porin yksiköstä ei asettunut ketään ehdolle.   

Ammattitilintarkastajaksi valittiin HTM Kaarina Pyydönniemi. Yhdistykselle ei valittu 

varatilintarkastajaa. 

 

10. Yhdistyksen tilat ja omaisuus 

Vuoden 2014 aikana Pointer ry:n opiskelija- ja kopiopalvelut muuttivat pääaulan uusiin 

tiloihin remontin yhteydessä. Opiskelijoiden käytössä olleet oleskelutilat tilassa 170 

poistuivat käytöstä. Opiskelijasihteerin toimisto muutti huoneeseen 122B ja Porin 

Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n toimistoapulaisen ja opiskelijasihteerin ylläpitämät 

opiskelijapalvelut muuttivat samaan yhteyteen huoneeseen 122A. Ainejärjestöjen tila muutti 

huoneesta 171 niin ikään uusiin tiloihin yliopistokeskuksen pääaulaan huoneeseen. Pointer 

ry:n ja ainejärjestöjen varastona toimii edelleen Porin yliopistokeskuksen varastohuone 

vanhojen tilojen takana. 

 

Uusien tilojen myötä Pointer on tullut entistä näkyvämmäksi. Palvelut ovat keskeisemmällä 

paikalla ja paremmin saatavilla.  

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava:  

 

• Kannettava tietokone, mustavalkolasertulostin ja värilasertulostin 

• Matkapuhelimet opiskelijasihteerillä ja opiskelijapalveluissa 

• Digitaalikamera ja järjestelmäkamera 

• Sohva opiskelijapalveluissa 

• Soitin 

• Stereot 

• Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta 

• A-teline 

• Kassakone 

• Lautapelejä 


